
ZDP-2720/ II /  38     / 12                                                                                             Kolbuszowa 2012.05. 23 

 

   Wg rozdzielnika     

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
1. Na podstawie art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w związku z 

prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego dniu 

30.04.2012 na zadanie pn.: „ Budowa chodnika dla pieszych:  Zadanie 1 droga nr 1 212 R Lipnica-

Dzikowiec-Widełka w km 4+096-4+281. Zadanie 2 droga nr 1 033 R Bojanów-Wilcza Wola-Kopcie o 
długości 241 mb.”  uprzejmie informujemy, że na wykonanie zamówienia o którym wyżej mowa, została 

wybrana  oferta : Firma ROMAN  BUREK Ubezpieczenia,Usługi Budowlane i Handlowe 39-307 Krzemienica 

153    z kwotą brutto  133 463,77  zł  . Termin zawarcia umowy ustala się na dzień 2012.05. 30  

 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ oraz otrzymała największą 

liczbę punktów (100) przyznaną w jedynym kryterium  oceny ofert tj. cena. 
Jednocześnie informujemy, że w ww. postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy, uzyskując podane 

oceny punktowe: 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium: 

cena 

Łączna liczba punktów  

Usługi Budowlane i Brukarskie MARK-BUD Marek 

Chromik 36-046 Zgłobień Nosówka 181 

 

      189 652,65   zł 

 

       70,37 pkt 

Firma „ BRUX „ Czenczek W. Kucło A. 37-300 Leżajsk 

ul Spółdzielcza 8   

     

 164 681,87 zł. 

 

        81,04 pkt 

Firma ROMAN  BUREK Ubezpieczenia,Usługi 

Budowlane i Handlowe 39-307 Krzemienica 153   

 

      133 463,77  zł   

 

       100,00 pkt 

 BRUK-DAR „ Dariusz Skawiński 39-304 Breń 

Osuchowski 91   

    

      137 128,86 zł 

 

        97,33 pkt. 

Firma Usługowo- Handlowo- Produkcyjna  Leszek 

Kochanowicz 36-130 Zielonka 64 

 

      147 958,07 zł 

 

        90,20 pkt 

 

Rejonowy Związek Spółek Wodnych 36-100 

Kolbuszowa ul Wolska 7   

 

      144 811,80  zł.  

  

        92,16 pkt. 

Firma Usługowa „ ARIS” 35-506  Rzeszów ul 

Starzyńskiego 6/2 

 

      184 111,50 zł 

 

        72,49 pkt 

TDI- STRADA Sp. zo.o 32-300 Olkusz Rynek 20   

      208 731,37 zł.  

 

         63,94 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ oraz otrzymała największą 

liczbę punktów (100) przyznaną w jedynym kryterium  oceny ofert tj. cena.  

Zamawiający zawiadamia, iż zawarcie umowy z Wykonawcą wyłonionym do realizacji zamówienia w 

wyniku przeprowadzonego postępowania nastąpi, zgodnie z postanowieniami art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy 

Prawo zamówień publicznych.  
  

2. Informacja o ofertach odrzuconych:   

 

W prowadzonym postępowaniu odrzucono oferty firm:  

 

Oferta nr 5-  Euro Cargo Sp.zo.o 38-100 Strzyżów ul . Łukasiewicza 12a   

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 



Odrzucić ofertę przetargową w/ w Wykonawcy na podstawie art. 89 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r prawo 

zamówień publicznych. W ofercie brak dowodu opłacenia polisy OC. Wykonawca został wezwany do 

uzupełnienia oferty . W wyznaczonym terminie wykonawca uzupełnił dokument opłaty polisy OC nr POLISA 

61 seria BM nr 218061 ,  jednak w/w oplata  nie dotyczy przedłożonej w ofercie polisy nr AOE 019385 

Polskiego Towarzystwa Ubezpieczeń .  Nie spełnia wymogów zawartych w SIWZ.    

Oferta nr 7-  Firma F.H.U „ BRUK – BUD „ Halina Winiarz  37-610 Narol ,Dębiny 46   
 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

 Odrzucić ofertę przetargową w/ w Wykonawcy na podstawie art. 24 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r 

prawo zamówień publicznych.  

3.  Informacja o wykonawcach wykluczonych: 
 

W prowadzonym postępowaniu  wykluczono  Wykonawców: 

 

Oferta nr 7 - Firma F.H.U „ BRUK – BUD „ Halina Winiarz  37-610 Narol ,Dębiny 46    zgodnie z art.24 

ust. 2 pkt.  4 Pzp .  

 

Wykluczyć z postępowania o udzielenie zamówienia  w/w Wykonawcę który  w ofercie nie  wniósł wadium. W 

przedłożonej ofercie załączono gwarancję bankowa wadialną Nr 6/ 12/G wystawioną przez Bank Spółdzielczy w 

Narolu która nie zabezpiecza interesów Zamawiającego ( w gwarancji bankowej zawarta jest jedna przesłanka  , 

ze zatrzymanie wadium nastąpić może w przypadku : „ odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia  

publicznego na warunkach określonych w ofercie” ). Dokument gwarancji bankowej powinien zawierać 

nieodwołalnie i bezwarunkowe zobowiązanie wypłaty kwoty określonej w gwarancji, na pisemne (pierwsze ) 

żądanie zamawiającego, winna określać warunki zapłaty przez bank- gwaranta świadczenia pieniężnego na rzecz 

beneficjenta gwarancji. Przesłanki zatrzymania wadium ( wraz z odsetkami) zostały określone  w art. 46 ust. 4a i 

5 pzp. Złożenie dokumentu nie spełniającego wymogów dla realizacji uprawnienia Zamawiającego opisanego w 

art.46 ust. 4 a i 5 ustawy kwalifikuje jako nie złożenia  wadium. 

 

Zgodnie z art. 24. ust.4 ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

 

                                                                                            

                                                                                                              Podpisał Dyrektor ZDP 

                      Eugeniusz Szczebiwilk   

 

          

   

Otrzymują: 

 

1 x Usługi Budowlane i Brukarskie MARK-BUD Marek Chromik 36-046 Zgłobień Nosówka 181 

1 x Firma „ BRUX „ Czenczek W. Kucło A. 37-300 Leżajsk ul Spółdzielcza 8   

1 x Firma ROMAN  BUREK Ubezpieczenia,Usługi Budowlane i Handlowe 39-307 Krzemienica 153   

1 x BRUK-DAR „ Dariusz Skawiński 39-304 Breń Osuchowski 91   

1 x EURO CARGO Sp.zo.o  38-100 Strzyżów ul. Łukasiewicza 12A 

1 x Firma Usługowo- Handlowo- Produkcyjna  Leszek Kochanowicz 36-130 Zielonka 64   

1 x F.H.U. „ BRUK-BUD” Halina Winiarz 37-610 Narol , Dębiny 46 

1 x Rejonowy Związek Spółek Wodnych 36-100 Kolbuszowa ul Wolska 7   

1 x Firma Usługowa „ ARIS” 35-506  Rzeszów ul Starzyńskiego 6/2 

1 x TDI- STRADA Sp. zo.o 32-300 Olkusz Rynek 20 

 1 x tablica ogłoszeń 

1 x a/ a  

 


